



9

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

COMISSÃO DE PREGÃO

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHOURIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.06.17.01-PP, CUJO OBJETO É O AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E MOBILIÁRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA PEDRA BRANCA NO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTA PROCÉSSO.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL, DECLARAMOS AINDA, ASSUMIR INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIAS E CONTRATUAL, E QUE SERÃO ENTREGUES CONFORME SOLICITAÇÃO DA UNIDADE ADMINISTRATIVA, A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: CONFORME EDITAL E CONTRATO.

IDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNP.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-9

ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63600-000, SENADOR POMPEU -CE

FONE: (88) 3449 - 1249 E-MAIL: MAXXI@MAXXIDISTRIBUIDORA.COM.BR

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA: 0754 OP: 003 CONTA: 1363-8

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

SENADOR POMPEU - CE, 01 DE JULHO DE 2020

LOTE 02							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
1	BIRÓ COM 03 GAVETAS - ESPECIFICAÇÕES: MEDINDO (A X L X P) 740MMX1200MMX600MM NA COR AZUL COM TAMPO E CORPO MACIÇOS CONFECIONADOS EM MDF DE 15MM REVESTIDO EM MELAMÍNICA FIXADA ATRAVÉS DE PROCESSO INDUSTRIAL DE PRENSA DE BAIXA PRESSÃO, ACABAMENTO COM FITA DE BORDA COLADO POR CENTRO DE USINAGEM PELO SISTEMA HOTMELT NA COR CINZA, POSSUIR GAVETEIRO ABREO COM 3 GAVETAS COM ACABAMENTO EM FITA AISI, POSSUIR FECHADURA CILÍNDRICA TIPO YALE COM CHAVES, BOTIÃO, E LINGUETA, POSSUIR PUXADORES TIPO ALÇA EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO, POSSUIR PÉ FIXO TIPO THT COM ESTRUTURA EM AÇO INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO ATRAVÉS DA FOSFORIZAÇÃO INORGÂNICA E REVESTIMENTO PELO SISTEMA EPOXI-PO CURADO EM ESTUFA NA COR CINZA E ENTRE ELAS ALMOFADA EM MDF DE 15 MM NA MESMA COR DO TAMPO, POSSUIR PONTEIRAS DBLON	RIVEL	UND	8	R\$ 285,35	R\$	2.122,80

*Handwritten signatures and initials:*  
 [Signature]  
 [Signature]  
 [Signature]

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

2	CADEIRA COM ESTRUTURA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO COM CURVATURA LEVEMENTE ADAPTADA AO CORPO, COM DIMENSÕES DE 450MM DE LARGURA, 450MM DE PROFUNDIDADE E 5MM DE ESPESURA E CANTOS ARREDONDADOS, UNIDOS A ESTRUTURA POR MEIO DE 04 (QUATRO) PORCAS (BUCHA AMERICANA 6X13MM) PARAFUSADAS E 04 (QUATRO) PARAFUSOS M6 X 75MM CABEÇA PHILLIPS PARA FIXAÇÃO EM CADA ASSENTO. A ALTURA DO ASSENTO ATÉ A LINHA DO CHÃO É DE 450MM; POSSUIR ENCOSTO COM ESTRUTURA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO COM CURVATURA LEVEMENTE ADAPTADA AO CORPO, COM DIMENSÕES DE 460MM DE LARGURA POR 460MM DE ALTURA, COM ESPESURA DE 5MM E CANTOS ARREDONDADOS COM CAPA DE PROTEÇÃO EM POLIPROPILENO INJETADO EM ALTA PRESSÃO, DISPENSANDO A UTILIZAÇÃO DE PERFIS DE PVC PARA ACABAMENTO DAS BORDAS; A ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO É ATRAVÉS.	RIVEL	UND	26	R\$ 153,25	R\$ 2.452,00	deite mil, quadrante e três reais e cinco centavos	deite mil, quadrante e três reais e cinco centavos
3	CADEIRA FIXA TIPO SECRETÁRIA: CADEIRA FIXA; TIPO SECRETÁRIA, COM ENCOSTO E ASSENTO DE ESPUMA DE POLIURETANO INJETADA MÍNIMO 30 MM; TECIDO DE ALTA DENSIDADE, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO MÍNIMO 7/8, COM PAREDE MÍNIMA 1,5 MM, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, EM EMSALAGEM REFORCADA E APROPRIADA QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO.	RIVEL	UND	8	R\$ 132,00	R\$ 1.056,00	cento e trinta e dois reais	deite e cinquenta e seis reais
4	CADEIRA TIPO SECRETARIA DE RODIZIO COM APOIO PARA BRAÇOS - ESPECIFICAÇÕES: CADEIRA SECRETARIA EXECUTIVA BASE GIRATÓRIA, COM REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO E ENCOSTO COM ESTRUTURA EM MADEIRA COMPENSADA MULTILAMINADA Prensada de 12 mm de espessura; com espuma anatômica de poliuretano flexível injetada com densidade mínima de 70 mm, revestido em tecido na cor azul, com saliência para perfeito apoio da região lombar; assento e encosto com bordas frontais e laterais arredondadas; capas de proteção e acabamento do assento e encosto em polipropileno injetado em alta pressão na cor preta, dispensando a utilização de perfis de pvc para acabamento das bordas; dimensões mínimas de encosto (mm): 450 extensão vertical x 450 largura x 70 espessura mínima da espuma na saliência para apoio da região lombar.	RIVEL	UND	4	R\$ 236,01	R\$ 944,04	duzentos e trinta e seis reais e um centavo	duzentos e quarenta e quatro reais e quatro centavos
5	LONGARINA DE 03 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO SEPARADOS; POSSUIR ASSENTO COM ESTRUTURA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO OU COM ESPUMA INJETADA COM CURVATURA LEVEMENTE ADAPTADA AO CORPO REVESTIDO EM TECIDO CREPE 100% POLIÉSTER, COM DIMENSÕES DE 450MM DE LARGURA, 450MM DE PROFUNDIDADE E 5MM DE ESPESURA E CANTOS ARREDONDADOS, UNIDOS A ESTRUTURA POR MEIO DE 04 (QUATRO) PORCAS (BUCHA AMERICANA 6X13MM) PARAFUSADAS E 04 (QUATRO) PARAFUSOS M6 X 75MM CABEÇA PHILLIPS PARA FIXAÇÃO EM CADA ASSENTO. A ALTURA DO ASSENTO ATÉ A LINHA DO CHÃO É DE 450MM; POSSUIR ENCOSTO COM ESTRUTURA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO INJETADO COM ESPUMA INJETADA COM CURVATURA LEVEMENTE ADAPTADA AO CORPO REVESTIDO EM TECIDO CREPE 100% POLIÉSTER NA COR VERDE, COM DIMENSÕES DE 460MM DE LARGURA POR 460MM DE ALTURA, COM ESPESURA DE 5MM	RIVEL	UND	6	R\$ 460,02	R\$ 2.760,12	quatrocentos e sessenta reais e dois centavos	deite mil, setecentos e sessenta reais e dois centavos



*9600ms*

*86*

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: [faturamento@maxxidistribuidora.com.br](mailto:faturamento@maxxidistribuidora.com.br)

Para Cotação: [licitacao@maxxidistribuidora.com.br](mailto:licitacao@maxxidistribuidora.com.br) | Para Pagamento: [financeiro@maxxidistribuidora.com.br](mailto:financeiro@maxxidistribuidora.com.br)



6	LONGARINA DE 04 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO SEPARADOS, POSSUIR ASSENTO COM ESTRUTURA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO OU COM ESPUMA INJETADA COM CURVATURA LEVEMENTE ADAPTADA AO CORPO REVESTIDO EM TECIDO CREPE 100% POLIÉSTER, COM DIMENSÕES DE 450MM DE LARGURA, 450MM DE PROFUNDIDADE 5MM DE ESPESURA E CANTOS ARREDONDADOS, UNIDOS A ESTRUTURA POR MEIO DE 04 (QUATRO) PORCAS (BUCHA AMERICANA 6X13MM) PARAFUSADAS E 04 (QUATRO) PARAFUSOS M6 X 75MM CABEÇA PHILLIPS PARA FIXAÇÃO EM CADA ASSENTO. A ALTURA DO ASSENTO ATÉ A LINHA DO CHÃO É DE 450MM; POSSUIR ENCOSTO COM ESTRUTURA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO OU INJETADO COM ESPUMA INJETADA COM CURVATURA LEVEMENTE ADAPTADA AO CORPO REVESTIDO EM TECIDO CREPE 100% POLIÉSTER, COM DIMENSÕES DE 460MM DE LARGURA POR 460MM DE ALTURA, COM ESPESURA DE 5MM E CANTOS AR	RIVEL	UND	4	R\$ 791,53	R\$ 3.166,52	revestimento e estrutura e assento e encosto e tela costuras	três pés, com assento e tela macia e chapeamento e pintura
7	LONGARINA DE 05 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO SEPARADOS, POSSUIR ASSENTO COM ESTRUTURA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO OU COM ESPUMA INJETADA COM CURVATURA LEVEMENTE ADAPTADA AO CORPO REVESTIDO EM TECIDO CREPE 100% POLIÉSTER, COM DIMENSÕES DE 450MM DE LARGURA, 450MM DE PROFUNDIDADE 5MM DE ESPESURA E CANTOS ARREDONDADOS, UNIDOS A ESTRUTURA POR MEIO DE 04 (QUATRO) PORCAS (BUCHA AMERICANA 6X13MM) PARAFUSADAS E 04 (QUATRO) PARAFUSOS M6 X 75MM CABEÇA PHILLIPS PARA FIXAÇÃO EM CADA ASSENTO. A ALTURA DO ASSENTO ATÉ A LINHA DO CHÃO É DE 450MM; POSSUIR ENCOSTO COM ESTRUTURA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO INJETADO COM ESPUMA INJETADA COM CURVATURA LEVEMENTE ADAPTADA AO CORPO REVESTIDO EM TECIDO CREPE 100% POLIÉSTER, COM DIMENSÕES DE 460MM DE LARGURA POR 460MM DE ALTURA, COM ESPESURA DE 5MM E CANTOS ARRED	IFLEX	UND	2	R\$ 760,77	R\$ 1.521,54	revestimento e estrutura macia e estrutura e tela costuras	do qualbeira e tela e um pé e chapeamento e quatro rebolos
8	MESA EM L - ESPECIFICAÇÕES: ESTAÇÃO DE TRABALHO (MESA EM L) MEDINDO 1400MM X 1400MM X 600MM X 740MM (A) COM TAMPO, RETAGUARDA E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP (MEDIUM DENSITY PARTICLE BOARD) DE NO MÍNIMO 15MM, COM REVESTIMENTO EM AMBAS AS FACES POR LAMINADO MELANÍNICO DE ALTA RESISTÊNCIA. ACABAMENTO NO TAMPO, PÉS E GAVETA COM FITA DE BORDA COLADO POR CENTRO DE USINAGEM PELO SISTEMA HOTMELT NA COR CINZA CRISTAL COM 35 MM DE ALTURA E ESPESURA DE 2 MM. POSSUI DOIS PÉS CONFECCIONADOS EM AÇO CHAPA 7W7 COM 6 DOBRAS COM TRÊS ESTRUTURAS: BARRA LIGAÇÃO MEDINDO 650MM(A)X200MM(L), CHAPA RETANGULAR COM 4 DOBRAS PERPENDICULARES E BASE OBLONGA. POSSUI DUAS CALHA PASSA FIOS PARA A PASSAGEM DOS FIOS ENTRE TAMPO E PÉ EM POLIESTIRENO. POSSUI 1 PÉ CENTRAL QUE FORMA A VIGA H) REFORÇADO INTERNAMENTE COM	RIVEL	UND	1	R\$ 613,97	R\$ 613,97	revestimento e estrutura macia e estrutura e tela costuras	revestimento e tela macia e estrutura e tela costuras
9	MESA RETANGULAR PARA COZINHA COM 06 (SEIS) LUGARES COM BASE EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI PÓ, SOLDA MIG E TAMPO EM PEDRA EM GRANITO MADEIRA MEDINDO 1,40M X 0,80M. ACOMPANHAR 06 (SEIS) CADEIRAS CONFECCIONADO EM AÇO TUBULAR ACOLCHOADA	MOVEIS MOURA	UND	1	R\$ 968,75	R\$ 968,75	revestimento e estrutura e tela macia e estrutura e tela costuras	revestimento e estrutura e tela macia e estrutura e tela costuras

*filomeno*

10	MESA REUNIÃO REDONDA - ESPECIFICAÇÕES: MESA PARA REUNIÃO REDONDA COM TAMPO CINZA COM PERFIL PRETO, DIÂMETRO DE 120CM E PÉ PAINEL EM 7X7 CONFECCIONADO EM MDF (25MM) REVESTIDO POR AMBAS AS FACES POR UMA FOLHA CELULÓSICA DECORATIVA BANHADA EM SOLUÇÃO MELAMÍNICA FIXADA ATRAVÉS DE UM PROCESSO DE PRENSA DE BAIXA PRESSÃO NA MESMA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA EM PVC (POLIESTIRENO) COM 2MM ESPESURA COM BORDAS APARENTES ENCAIXADAS NA COR BRANCA. POSSUIR PÉS FIXADOS AO TAMPO ATRAVÉS DE CASTANHAS E PINOS GIROFIX. PÉS COM PONTIERS SAPATA TIPO 7U? EM AÇO CHAPA #20 COM PONTEIRA REGULÁVEL TIPO OCTOGONAL EM POLIESTIRENO (PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO) POSSIBILITANDO A REGULAGEM QUANDO HOUVER DESNÍVEL DE PISO. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	RIVEL	UND	1	R\$ 654,01	R\$ 654,01	
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE 02</b>						R\$ 16.259,75	

LOTE 03							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
1	CENTRAL DE AR CONDICIONADO, 12.000 BTUS - SPLIT SYSTEM S, MONOFÁSICO, COMPRESSOR INVERTER, GÁS ECOLÓGICO R410, VERSÃO HI-WALL, 220 VOLTS, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NO MÍNIMO 01 ANO DE GARANTIA TOTAL, COBERTURA 16 A 18 M, SEM INSTALAÇÃO. CLASSIFICAÇÃO 'A' DO INMETRO. FORNECIMENTO: UNIDADE - 1 - CONJUNTO.	VOGGA	UND	5	R\$ 1.576,50	R\$ 9.459,00	
2	CENTRAL DE AR CONDICIONADO, CAPACIDADE MÍNIMA 30.000 BTUS - SPLIT SYSTEM'S, MONOFÁSICO, COMPRESSOR INVERTER, GÁS ECOLÓGICO R 410, VERSÃO HI-WALL, 220 VOLTS, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NO MÍNIMO 01 ANO DE GARANTIA TOTAL, COBERTURA 25 M, CLASSIFICADO 'A' DO INMETRO, SEM INSTALAÇÃO. FORNECIMENTO: UNIDADE - 1 - CONJUNTO	VOGGA	UND	1	R\$ 3.906,56	R\$ 3.906,56	
3	CENTRAL DE AR CONDICIONADO, CAPACIDADE MÍNIMA 36.000 BTUS - SPLIT SYSTEM'S, MONOFÁSICO, COMPRESSOR INVERTER, GÁS ECOLÓGICO R 410, VERSÃO HI-WALL, 220 VOLTS, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NO MÍNIMO 01 ANO DE GARANTIA TOTAL, COBERTURA 25 M, CLASSIFICADO 'A' DO INMETRO, SEM INSTALAÇÃO. FORNECIMENTO: UNIDADE - 1 - CONJUNTO.	AGRATTO	UND	1	R\$ 8.010,10	R\$ 8.010,10	
4	VENTILADOR DE COLUNA 50CM, DESIGN MODERNO, COM PE CRUZADO, 3 VELOCIDADES, MODELO-COLUNA, COR: PRTO, OSCILANTE PARA DIREITA E ESQUERDA, GRANDES EM AÇO TRATADO PINTADAS NA COR PRETA E REMOVÍVEL, PROTETOR TÉRMICO, HÉLICE FINA EM POLIPROPILENO, DADOS TÉCNICOS- POTÊNCIA: 160 W, PESO: 7,3 KG, LARGURA: 270MM, COMPRIMENTO: 550 MM E ALTURA: 520 MM, COM 22 MESES (2 ANOS), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. CERTIFICADO PELO INMETRO	BRITANIA	UND	2	R\$ 332,50	R\$ 665,00	
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 03</b>						R\$ 20.040,66	

LOTE 04						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

*Handwritten notes and signatures:*  
 - Vertical signature on the right side of the table.  
 - Initials 'H' and 'X' at the bottom right.  
 - A checkmark at the bottom right.



1	COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE I3 COM 3.30 GHZ NO MÍNIMO, MEMÓRIA RAM DDR4 DE 4GB DE 2133 MHZ DUAL CHANNEL, HD INTERNA DE 500GB, DVD-RW INTERNA, TECLADO PADRÃO ABNT-2 COM TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA COM NO MÍNIMO 104 TECLAS, MOUSE COM CONECTOR PADRÃO USB 2.0 CAIXA DE SOM. ACOMPANHAR OS CABOS. GARANTIA DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 MESES, CONSISTE COM ATENDIMENTO OU A SUBSTITUIÇÃO DO EQUIPAMENTO.	IAB	UND	3	R\$ 2.732,87	R\$ 8.198,61	dispositivo eletrônico e periférico e outros equipamentos e acessórios	dispositivo eletrônico e periférico e outros equipamentos e acessórios
2	ESTABILIZADOR DE TENSÃO 1000 VA, TENSÃO DE ENTRADA BIVOLT AUTOMÁTICO- ENTRADA 115-127/200V COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA E SAÍDA FIXA 115V, FAIXA DE OPERAÇÃO MAIS OU MENOS 6%, FREQUÊNCIA 56 A 64 HZ, FATOR DE POTÊNCIA --, 115 V, REGULAGEM 6%, RENDIMENTO >90%, POTÊNCIA 1000 VA, COM SEIS TOMADAS DE SAÍDA.	BMI	UND	3	R\$ 453,40	R\$ 1.360,20	equipamento e acessórios e outros equipamentos e acessórios	dispositivo eletrônico e periférico e outros equipamentos e acessórios
3	FRAGMENTADORA DE PAPEL CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS: USO CONTÍNUO SEM PARADA PARA RESPIRAMENTO; CHAVE LIGA / DESLIGA / REVERSÃO; TENSÃO: 220 V, MONOFÁSICO; GARANTIA: 12 MESES - CAPACIDADE PARA 5 FOLHAS	AURORA	UND	1	R\$ 380,81	R\$ 380,81	equipamento e acessórios e outros equipamentos e acessórios	dispositivo eletrônico e periférico e outros equipamentos e acessórios
4	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA COM BULK DE TINTA ORIGINAL - SEM PÍO COM FUNÇÕES DE IMPRESSORA / COPIADORA / SCANNER, COM TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO JATO DE TINTA, VELOCIDADE IMPRESSÃO DE NO MÍNIMO 33 PPM COM RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO DE 5760 X 1440 DPI; INTERFACE USB 2.0 E WIFI, IMPRESSÃO DUPLEX; POSSUIR FUNÇÕES DE EMAIL PRINT, GOOGLE CLOUD PRINT E PERMITE IMPRIMIR DE UM IPHONE/IPOD TOUCH/IPAD; RESOLUÇÃO DO SCANNER DE 600 X 1200 DPI. O EQUIPAMENTO DEVERÁ ACOMPANHAR TANQUE DE TINTA ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA COM 04 REPIL (1 REPIL PRETO; 1 REPIL CIANO; 1 REPIL MAGENTA; 1 REPIL AMARELO) DE 70 ML CADA COM CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DE 6500 PAGINAS COLORIDO E 4000 PAGINAS PRETO E BRANCO. GARANTIA DE 1 ANO.	EPSON	UND	3	R\$ 1.477,50	R\$ 4.432,50	dispositivo eletrônico e periférico e outros equipamentos e acessórios	dispositivo eletrônico e periférico e outros equipamentos e acessórios
5	MONITOR 21.5" LED - DESIGN ELEGANTE E FUNCIONAL, FORMATO 16-9, CONTRASTE 100000000:1, DISPLAY 20 POLGADAS, RESOLUÇÃO MÁXIMA 1600X900, FREQUÊNCIA (HORIZONTAL/VERTICAL) 31-80KHZ/56-76HZ, TEMPO DE RESPOSTA 5MS, CONTRASTE RATIO 100000000:1 MAX, BRILHO 200 CD/M2, CORES 16.7M, BIT 8 BIT (8BIT HiPRC), COLOR SATURATION NTSC% 72%, BIVOLT. COM 12 MESES (1 ANO) NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. CERTIFICADO PELO INMETRO.	PHILLIPS	UND	3	R\$ 814,19	R\$ 2.442,57	dispositivo eletrônico e periférico e outros equipamentos e acessórios	dispositivo eletrônico e periférico e outros equipamentos e acessórios
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 04</b>						<b>R\$ 16.814,69</b>	dispositivo eletrônico e periférico e outros equipamentos e acessórios	

LOTE 05							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
1	REFRIGERADOR 01 PORTA, CAPACIDADE BRUTA ENTRE 275 A 300 LITROS, COR BRANCA, ALIMENTAÇÃO BIVOLT OU 220V, GARANTIA DE 01 ANO, COM CONGELADOR, DEGELO AUTOLIMPANTE CLASSIFICAÇÃO 7A? NO PROGRAMA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA (PORTARIA INMETRO / MDIC NÚMERO 20 DE 01/02/2006).	CONSUL	UND	1	R\$ 2.512,69	R\$ 2.512,69	dispositivo eletrônico e periférico e outros equipamentos e acessórios

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

gustavo

TS

2	TV LED SLIM 42" - FULL HD, IMAGEM: RESOLUÇÃO: 1920 X 1080, FORMATO TELA: 16-9, CONTRASTE (EFETIVO): 1400-1, TEMPO DE RESPOSTA: 8MS, ÂNGULO DE VISÃO: 178º X 178º, ÁUDIO: POTÊNCIA: 20W RMS, CLEAR VOICE LL, INFINITE SURROUND SYSTEM, MUTE, DOLBY DIGITAL DECODER; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ALIMENTAÇÃO: 100-240V 50-60HZ, SISTEMA DE CORREÇÃO: PAL-M / N / NTSC/ISDB-TB, CONSUMO MÉDIO: 100W, CONSUMO STAND-BY: < 1W, PURAÇÃO VÍDEO: 200 X 200, USB 2.0 DIVX HD, HDTV, MODO HOTEL, USB CLONNING, WELCOME SCREEN, SISTEMA ANTIFURTO, QUICK MENU, AJUSTE FORMATO TELA: 4:3 / 16:9, AJUSTES DE IMAGEM, AJUSTES ÁUDIO, MUTE, IDIOMAS: PORTUGUÊS, INGLÊS E ESPANHOL, AUTO OFF / AUTO SLEEP, SIMPLINK, CONEXÕES: ENTRADA ÁUDIO E VÍDEO: 1X, ENTRADA USB 2.0: 1X, ENTRADAS HDMI: 3X ENTRADA RGB: 1X, ENTRADA RS-232C: 1X, ENTRADA RF (DIG -	TCL	UND	1	R\$ 2.000,12		R\$ 2.000,12
3	FOGÃO 04 BOCAS - MATERIAL MESA EM AÇO INOX, QUEIMADORES ESMALTADOS, TAMPÃO EM VIDRO TOTAL SERIGRAFADO, PUXADOR METÁLICO, QUEIMADORES ESMALTADOS SENDO 02 QUEIMADORES PEQUENOS E 02 QUEIMADORES MAIORES, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, COM GRADES ESMALTADAS, BOTÕES REMOVÍVEIS, FORNO PORTA EM VIDRO, FORNO COM 01 PRATELEIRA COM 3 REGULADORES DE ALTURA, AUTOLIMPANTE, COM PÉS, BIVOLT, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES	ESMALTEC	UND	2	R\$ 506,70		R\$ 1.013,40
4	BEBEDOURO GELADIA COM 7 (SETE) NÍVEIS DE TEMPERATURA, ECOLÓGICAMENTE CORRETO, GÁS NÃO POLUENTE, TIPO COLUNA, 02 TORNEIRAS FRONTAL, BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL, ATÓXICO, FÁCIL INSTALAÇÃO, SILENCIOSO, 3,5 LITROS / HORA DE ÁGUA GELADA, ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFÃO, ALÇAS LATERAIS TERMOSTATO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA DA ÁGUA GELADA ENTRE 5°C E 15°C, REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: DIMENSÕES AXLXP (MM) 1003X315X315, PESO LÍQUIDO (KG) 12, PESO BRUTO (KG) 13,04, VOLTAGEM (V) 220, COM VINTE QUATRO MESES (2 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, CERTIFICADO PELO INMETRO.	ESMALTEC	UND	2	R\$ 638,30		R\$ 1.276,60
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 05</b>							<b>R\$ 4.802,97</b>

LOTE 06							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
1	CAIXA TÉRMICA CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO QUE MEDIR A TEMPERATURA ATUAL, MÁXIMA E MÍNIMA DO CONTEÚDO INTERNO; PRODUZIDO EM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIURETANO (PU) QUE AUXILIA NO ISOLAMENTO TÉRMICO, CAPACIDADE P 15 LITROS, BÁCIL HIGIENIZAÇÃO, TEMPERATURA EXTERNA ATRAVÉS DO CABO E SENSOR, FUNÇÃO °C/°F, IMÃ DE FIXAÇÃO EM OBJETOS METÁLICOS, RESISTÊNCIA À ÁGUA, POSSUIR DOBRADIÇAS.	INCOTERM	UND	4	R\$ 653,21	R\$ 2.612,84	
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 06</b>							<b>R\$ 2.612,84</b>

LOTE 07							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombelra, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE  
 Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br  
 Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

*glaucos*  
*g*  
*g*

100  
100  
100  
100

100  
100  
100





1	BIOMBO TRIPLO - CONFECCIONADO EM ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO INOX OU AÇO CARBONO COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO E PINTURA ELETROSTÁTICA DE ALTA RESISTÊNCIA; MOVIMENTOS DAS FACES, ATRAVÉS DE DOBRADIÇAS COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO E PINTURA DE ALTA RESISTÊNCIA; AS FACES DEVERÃO SER CONFECCIONADAS EM LONA PLÁSTICA OU SIMILAR, FIXA, QUE FACILITAM A HIGIENIZAÇÃO DO MOBILIÁRIO; COMPOSTO NO MÍNIMO DE 6 RODÍZIOS DE 2" EM TODOS OS PÉS COM FREIOS NOS RODÍZIOS DAS FACES LATERAIS; DIMENSÕES (TOTALMENTE ABERTO): 1,80 M (L) X 1,70M (A).	QUALITY	UND	2	R\$ 1.099,57	R\$ 2.199,14
2	BIOMBOS 2 CORPOS, CONSTRUÍDO EM TUBOS REDONDOS PINTADO EM BRANCO APÓS TRATAMENTO ANTIFERRUGINGOSO, PÉS PROVEDOS DE 4 RODAS GIRATÓRIAS COM AROS DE POLIETILENO, BANDEIRAS COM MOVIMENTO DE 360° POR MEIO DE ANEIS GIRATÓRIOS DE AÇO, CORTINADO EM BRIM FACILMENTE REMOVÍVEIS PARA LAVAGEM, MEDIDAS APROXIMADAS - 1,70M(A)X 1,20 M (L) TOTAL	QUALITY	UND	3	R\$ 685,24	R\$ 2.055,72
3	CARRO PARA CURATIVO ESTRUTURA: CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL DE Ø 1" X 1,20 MM. TAMPO E PRATELEIRA. CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL DE Ø,80 MM E GRADIL EM TODA VOLTA. PUXADOR: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL DE Ø 1" X 1,20 MM. ACESSÓRIOS FORNECIDOS: BACIA DE AÇO INOXIDÁVEL DE Ø 32 CM E BALDE DE AÇO INOXIDÁVEL COM CAPACIDADE DE 5 LITROS. RODÍZIOS: GIRATÓRIOS DE Ø 2". DIMENSÕES: 0,75 X 0,45 X 0,80 (C X L X A)	QUALITY	UND	1	R\$ 1.274,87	R\$ 1.274,87
4	ESCALA COM 02 DEGRAUS ESCADA AUXILIAR TER PISO ANTIDERRAPANTE. COM ARMAÇÃO EM TUBOS REDONDOS, ESMALTADA, DEGRAUS REVESTIDOS COM MATERIAL SINTÉTICO ANTIDERRAPANTE E PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA. NAS DIMENSÕES: 38 CM X 33 CM X 33 CM (C X L X A)	QUALITY	UND	2	R\$ 158,56	R\$ 317,12
5	ESPIGOMANÔMETRO ANAERÓIDE COM PEDESTAL PARA USO EM PACIENTES PEDIÁTRICOS. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: • ISENTO DE MERCÚRIO CONFORME RESOLUÇÃO 239 DA SECRETARIA DE SAÚDE/SF DE 05/10/12 • APROVADO PELO INMETRO (APRESENTAR SELO DE VERIFICAÇÃO). • MANÔMETRO COM ESCALA AMPLA PARA FÁCIL VISUALIZAÇÃO E GRADUAÇÃO DE 0 A 300 MMHG. • DIVISÃO DE ESCALA EM 2 MMHG. • BOLSA DE AR, PÉRA E TUBOS CONECTORES CONFECCIONADOS EM PVC. • VÁLVULA DE METAL CRÔMADO QUE PERMITA RETENÇÃO E ESVAZIAMENTO DE AR. • 04 BRAÇADEIRAS EM NYLON HOMOLOGADAS PELO INMETRO, COM FECHO EM VELCRO TAMANHO PEDIÁTRICO (CIRCUNFERÊNCIA MÁXIMA ENTRE 12 E 15 CM). • PEDESTAL COM COMPARTIMENTO INCORPORADO PARA ARMAZENAMENTO DA BRAÇADEIRA E PÉRA, ALÇA PARA TRANSPORTE E BASE COM RODÍZIOS. • APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	G-TECH	UND	2	R\$ 619,71	R\$ 1.239,42

*Handwritten signature*



6	ESPIGOMANÔMETRO ANAERÓIDE COM PEDESTAL PARA USO EM PACIENTES ADULTOS. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: • ISENTO DE MERCÚRIO CONFORME RESOLUÇÃO 239 DA SECRETARIA DE SAÚDE/SP DE 07/10/12. APROVADO PELO INMETRO (APRESENTAR SELO DE VERIFICAÇÃO). • MANÔMETRO COM ESCALA AMPLA PARA FÁCIL VISUALIZAÇÃO E GRADUAÇÃO DE 0 A 300 MMHG. • DIVISÃO DE ESCALA EM 2 MMHG. • BOLSA DE AR, PÊRA E TUBOS CONECTORES CONFECCIONADOS EM PVC. • VÁLVULA DE METAL CROMADO QUE PERMITA RETENÇÃO E ESVAZIAMENTO DE AR. • 04 BRAÇADEIRAS EM NYLON HOMOLOGADAS PELO INMETRO, COM FECHO EM VELCRO TAMANHO ADULTO (CIRCUNFERÊNCIA MÁXIMA ENTRE 30 E 40 CM). • PEDESTAL COM COMPARTIMENTO INCORPORADO PARA ARMAZENAMENTO DA BRAÇADEIRA E PÊRA, ALÇA PARA TRANSPORTE E BASE COM RODÍZIOS. • APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	G-TECH	UND	3	R\$ 619,71	R\$ 1.859,13	sem alteração e garantia e sem frete e taxa de envio
7	ESTADIOMETRO FIXO FACIL LEITURA. ESTRUTURA EM ALUMINIO. CAMPO DE MEDIO: 0,80 A 2,20 METROS. PRECISAO: MILIMETRICA. TOLERANCIA: 0,5 MM. MODELO FIXO COM INSTALACAO PAREDE. ACABAMENTO: ANODIZADO. DISPONIVEL NA COR: PRATA. PESO DO EQUIPAMENTO: 750 G. COMPLEMENTO DO EQUIPAMENTO: 1,50 M	SANTA CLARA	UND	2	R\$ 520,03	R\$ 1.040,06	sem alteração e sem frete e taxa de envio
8	POCO CLÍNICO GINECOLÓGICO LED EQUIPAMENTO CONTENDO LUMINÁRIA FLEXÍVEL. POCO CILÍNDRICO EM EPOXI E COM ALTURA REGULÁVEL 110 OU 220 VOLTS. ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO, PÉS PROTEGIDOS POR PONTZEIRAS PLÁSTICAS; HASTE FLEXÍVEL CROMADA E REFLETOR PINTADO; ALTURA REGULÁVEL ATRAVÉS DE MANIPULO LATERAL; ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ; ALTURA MÁXIMA 1,60M X MÍNIMO 1,10. CABO DE ENERGIA 2 METROS. BASE COM 04 COLUNAS COM RODÍZIOS DE 2"	QUALITY	UND	2	R\$ 462,14	R\$ 924,28	sem alteração e frete e sem frete e taxa de envio e taxa de envio
9	GLICOSÍMETRO, COM MONITOR PARA MEDIÇÃO DE GLICEMIA, COM TECNOLOGIA BIOSENSOR QUE SE LIGA AUTOMATICAMENTE AO COLOCAR A TIRA TESTE, COM RESULTADO EM ATÉ 4 SEGUNDOS, FAIXA DE MEDIÇÃO DE MEDIÇÃO DE 10 A 600 MG/DL; VOLUME DE AMOSTRA DE ATÉ 4ML. ACOMPANHA: 01 PRASCO CONTENDO 50 TIRAS DE REAGENTES CADA UM DELES; 01 LANCETADOR; 01 CAIXA COM 200 LANCETAS COMPATÍVEIS COM O LANCETADOR.	G-TECH	UND	3	R\$ 133,99	R\$ 401,97	sem alteração e sem frete e taxa de envio e sem frete e taxa de envio
10	MACA EM AÇO COM CABECEIRA - MOVEL E 04 RODÍZIOS - CARRO MACA HOSPITALAR/MACA MOVEL LEITO EM CHAPA DE AÇO ESMALTADA E REMOVÍVEL. GRADES LATERAIS DE ABAIXAR E SUPORTE DE SORO INOX, DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,90 X 0,50 X 0,96M. DEVERÁ VIR INCLUSO O COLCHÃO.	QUALITY	UND	2	R\$ 3.164,86	R\$ 6.329,72	sem alteração e frete e sem frete e taxa de envio e sem frete e taxa de envio
11	MESA GINECOLÓGICA - MESA UTILIZADA PARA EXAME GINECOLÓGICO. CONSTRUÇÃO SÓLIDA, CABECEIRA RECLINÁVEL ATRAVÉS DE CREMALHEIRA. LEITO EM CHAPA DE AÇO ESMALTADA E PÉS EM TUBOS DE AÇO REDONDO DE 1 1/4", ESMALTADOS, COM PONTZEIRAS, COLCHONETE DIM: 1,85 M COMP. X 0,50M LARG. X 0,80 M DE ALTURA.	QUALITY	UND	1	R\$ 1.641,40	R\$ 1.641,40	sem alteração e frete e sem frete e taxa de envio e sem frete e taxa de envio
12	NEBULIZADOR - INALADOR DE AEROSOL COM 03 SAÍDAS - SUPORTE PARA MÁSCARAS - KIT DE NEBULIZAÇÃO - COMPRESSOR ISENTO DE ÓLEO - RÉGUA COM VÁLVULA DE IMPACTO - POTÊNCIA DE 1/3 OU 1/4 HP 50/60 HZ - ROTAÇÃO 1750 RPM - 40 OU 80 LIBRAS - PROTETOR TÉRMICO (DESLIGA O APARELHO AUTOMATICAMENTE COM SUPERAQUECIMENTO OU DESCARGA ELÉTRICA) - 110 OU 220 V	OLIDEP	UND	3	R\$ 2.512,34	R\$ 7.537,02	sem alteração e frete e sem frete e taxa de envio e sem frete e taxa de envio

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

13	NEGATOSCÓPIO - EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA A VISUALIZAÇÃO DE RADIOGRAFIAS. -NEGATOSCÓPIO DE 02 CORPOS, CONSTRUÍDO EM AÇO INOXIDÁVEL OU CHAPA DE AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPOXI, COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE. -O PAINEL É DE ACRÍLICO fosco, COM PRESILHAS PARA FIXAÇÃO DO FILME. -A CARCAÇA DEVERÁ TER ATERRAMENTO. -UTILIZAÇÃO DE LÂMPADAS FLUORESCENTES COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 127 VAC - 60 HZ - DEVERÁ POSSUIR CHAVE LIGA-DESLIGA PARA ACIONAMENTO DAS LÂMPADAS -TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO: 127 VAC -FREQUÊNCIA DE ALIMENTAÇÃO: 60 HZ -A CARCAÇA DO EQUIPAMENTO DEVERÁ SER DE AÇO INOXIDÁVEL, POSSUIR ATERRAMENTO E SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE. -O EQUIPAMENTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ANVISA PRINCIPALMENTE A PORTARIA 453/96	QUALITY	UND	1	R\$ 780,86	R\$ 780,86	semestral e colônias reais e colônias e sãis constantes	semestral e colônias reais e colônias e sãis constantes
14	OTOSCÓPIO; APLICAÇÃO: PARA EXAMES MÉDICOS. MATERIAL: CABEÇOTE EM METAL CROMADO, APRESENTAÇÃO: CABEÇOTE COM REGULADOR DE BAIXA E ALTA LUMINOSIDADE, VISOR ARTICULADO E MÓVEL COM LENTE DE AUMENTO DE 3X, LÂMPADA DE LUZ HALÓGENA DE 3,5 W, CABO DE AÇO INOXIDÁVEL PARA DUAS PILHAS MÉDIAS, ESPÉCULOS: 5 (CINCO) DE 3 MM, 10 (DEZ) DE 4 MM, 10 (DEZ) DE 5 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LÂMPADA E VISOR SOBRESSALENTES, APARELHO ACONDICIONADO EM UMA MALETA, ACOMPANHADO DE MANUAL DE INSTRUÇÕES, CERTIFICADO DE GARANTIA E DEMAIS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS AO SEU PERFEITO FUNCIONAMENTO. CONFORMIDADE: PRODUTO EM CONFORMIDADE COM LEGISLAÇÃO EM VIGOR	MD	UND	1	R\$ 2.986,61	R\$ 2.986,61	Uma vez, trimestral e colônias e sãis reais e colônias e sãis constantes	Uma vez, trimestral e colônias e sãis reais e colônias e sãis constantes
15	DETECTOR FETAL PORTÁTIL DIGITAL: COM TELA DE LCD, CONTADOR NUMÉRICO DIGITAL E BATERIA RECARREGÁVEL UTILIZADO PARA DETECTAR BATIMENTOS CARDÍACOS FETAIS A PARTIR DA 10ª À 12ª SEMANA DE GESTAÇÃO, POSSIBILITANDO A AVALIAÇÃO DO RITMO CARDÍACO FETAL DURANTE A GRAVIDEZ E PARTO. CAPACIDADE DE INFORMAR DADOS DE LOCALIZAÇÃO DA PLACENTA E DETECÇÃO DO FLUXO DO CORDÃO UMBILICAL COM CONTROLE DE TONALIDADE DE SOM PARA FILTRAGEM DE RUÍDOS INDESEJÁVEIS, TRANSDUTOR DE ALTA SENSIBILIDADE. FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO APROXIMADA 2,0MHZ, COMPACTO, LEVE E FÁCIL OPERAÇÃO COM DESIGN ERGONÔMICO E COMPARTIMENTO PARA TRANSDUTOR. ALTO FALANTE DE ALTA QUALIDADE; ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO E GRAVADOR DE SOM. POSSUI SOM COM VOLUME AJUSTÁVEL E ALARME SONORO E VISUAL. ITENS INCLUIDO: BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL MAIS 01 (UMA) BATERIA EXTRA E CARREGADOR BIVOLT QUE REALIZA O CARREGAMENTO INTEGRADO AO EQUIPAMENTO, FONE DE OUVIDO, BOLSA PARA TRANSPORTE, MANUAL ESCRITO NA LÍNGUA PORTUGUESA, APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA, GARANTIA DE NO MÍNIMO 01 ANO.	MD	UND	3	R\$ 1.084,03	R\$ 3.252,09	uma e omeia e quatro vezes e três constantes	uma vez, trimestral e colônias e sãis reais e colônias e sãis constantes
16	SUPORTE DE SORO TIPO PEDESTAL - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: - HASTE COM REGULAGEM DE ALTURA, CONFECCIONADA EM TUBO REDONDO DE AÇO INOXIDÁVEL COM ACABAMENTO POLIDO DE 3/4" X 1,20MM (OU SUPERIOR), TERMINAÇÃO EM X COM 04 GANCHOS DE TUBOS DE AÇO INOX 3/16. - COLUNA RECEPTORA DA HASTE CONFECCIONADA EM TUBO REDONDO DE AÇO INOXIDÁVEL COM ACABAMENTO POLIDO DE Ø 1" X 1,20MM (OU SUPERIOR). - REGULAGEM DE ALTURA POR SISTEMA DE PRESSÃO. - ALTURA REGULÁVEL MINIMAMENTE ENTRE 1,50M E 2,10M. - BASE COM 04 PERNAS EM X CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO FUNDIDO COM ACABAMENTO POLIDO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 50CM (DE UMA PONTA A OUTRA) PARA GARANTIR MAIOR ESTABILIDADE DO CONJUNTO. - RODÍZIOS GIRATÓRIOS COM DIÂMETRO MÍNIMO DE Ø 2". - PESO MÍNIMO: 5 KG.	QUALITY	UND	3	R\$ 494,01	R\$ 1.482,03	quatro vezes e omeia e quatro vezes e três constantes	uma e quatro vezes e omeia e quatro vezes e três constantes

gibson

15

16



17	BRACEIRA PARA INJEÇÃO CARACTERÍSTICA FÍSICA. MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL. APOIO DO BRAÇO: AÇO INOXIDÁVEL TIPO: ALTURA REGULÁVEL MÍNIMO 03 PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHAS ANTIDERRAPANTES, HASTE E APOIO DE BRAÇOS SÃO CONSTRUÍDOS EM AÇO INOXIDÁVEL. APOIO DE BRAÇO COM ESTOPADO COM REVESTIMENTO EM COURVIM IMPERMEÁVEL E DE FÁCIL ASSEPSIA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES E/OU DE FABRICANTE.	QUALITY	UND	3	R\$ 301,19	R\$ 903,57	
18	CADEIRA DE RODAS HOSPITALAR; CADERNA DE RODAS DOBRÁVEL EM X SIMPLES; CHASSI TUBULAR EM ALUMÍNIO AERONÁUTICO; PEDAL PARA CONDUZIR (TIP-ASSIST) INTEGRADO NA ESTRUTURA DA CADEIRA; APOIO DE PÉ REMOVÍVEL E REBATÍVEL COM FECHAMENTO EXTERNO E INTERNO. COM REGULAGEM DE ALTURA E FAIXA PARA CALCANHAR; APOIO DE BRAÇO COM ALTURA AJUSTÁVEL E TRAVA DE SEGURANÇA, ESCAMOTEÁVEL E REMOVÍVEL; RODA TRASEIRA DE 24" COM SISTEMA DE ENCAIXE E DESENCAIXE RÁPIDO (QUICK-RELEASE); PNEU DA RODA TRASEIRA ANTI-FURO (BORRACHA MACIA); ARO DE PROPULSÃO DAS RODAS TRASEIRA EM ALUMÍNIO ANODIZADO; RODA DIANTEIRA DE 6", COM PNEU MACIÇO; ALMOFADA PARA ASSENTO COM 4,5 CM DE ESPESURA; FREIO PARA CONDUZIR INCORPORADO NO PUNHO, COM SISTEMA DE FREIAGEM A DISCO; PESO APROXIMADO 17KG; TOLERÂNCIA DE PESO 120KG; GARANTIA DE 2 ANOS NO CHASSI, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. - REPARAR, CORRIGIR, REMOVER OU SUBSTITUIR, NO TODO OU EM PARTE, SE NELAS OCORREREM DEFEITOS OU INCORREÇÕES RESULTANTES DOS SERVIÇOS OU DOS MATERIAIS EMPREGADOS, DENTRO DO PERÍODO DE GARANTIA, SEM ÔNUS ADICIONAL PARA A SECRETARIA DE SAÚDE, NO PRAZO MÁXIMO DE 15 (QUINZE) DIAS CORRIDOS, CONTADOS APOS O RECEBIMENTO FORMAL DA SOLICITAÇÃO E DEVERÃO SER SUBSTITUÍDAS CASO NÃO SEJA SOLUCIONADO A MANUTENÇÃO. TODOS OS PRODUTOS DEVERÃO TER NO MÍNIMO 1 ANO DE GARANTIA.	CDS	UND	2	R\$ 1.996,12	R\$ 3.992,24	
19	TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO PORTÁTIL. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO PORTÁTIL, TIPO PISTOLA, COM PILHAS INCLUSAS, COM MIRA LASER, DISPLAY LCD ILUMINADO, FAIXA DE LEITURA EM °C OU °F COM ESCALA ENTRE: - 50x300°C; COM BOLSA PARA TRANSPORTE INCLUSA; RESOLUÇÃO DO DISPLAY: 0,1°C/F.	G-TBCH	UND	8	R\$ 334,98	R\$ 2.679,84	
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 07</b>						<b>R\$ 42.091,09</b>	

LOTE 08							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
6	BALANÇA DIGITAL ANTROPOMÉTRICA. DESCRIÇÃO: BALANÇA ADULTO ELETROMECÂNICA W110 H LCD CAPACIDADE 200 KG, DIVISÕES DE 100 G; REGUA ANTROPOMÉTRICA ATÉ 2,00 M EM ALUMÍNIO ANODIZADO, COM DIVISÃO DE 0,5 CM; DISPLAY LCD DE 6 DÍGITOS DE 15 MM DE ALTURA E 6,5 MM DE LARGURA COM BACKLIGHT; (ILUMINAÇÃO DO DISPLAY APOS O EQUIPAMENTO Atingir a carga mínima); PLATAFORMA 380 X 290 MM; ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO CARBONO; PROTEÇÃO DA CÉLULA DE CARGA CONTRA IMPACTOS LATERAIS; PONTE EXTERNA 90 A 240 VAC C/ CHAVEAMENTO AUTOMÁTICO; FUNÇÃO TARA ATÉ CAPACIDADE MÁXIMA, HOMOLOGADAS PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEN.	BALMAX	UND	1	R\$ 1.217,91	R\$ 1.217,91	

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br





7	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO MODO DE OPERAÇÃO MECÂNICA, CAPACIDADE P/150KG, DIVISÕES DE 100GR, PESAGEM MÍNIMA DE 2KG, ALTURA DE 1,35M, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO CARBONO, REGUA ANTROPOMÉTRICA C/ESCALA DE 2,00M EM ALUMÍNIO, PLATAFORMA DE 380X290MM, TAPETE EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE, PÉS REGULÁVEIS, REGUA EM AÇO CROMADO, CURSOR EM AÇO INOXIDÁVEL, COR BRANCA, APERIDA PELO INMETRO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES FORNECIDA PELO FORNECEDOR OU FABRICANTE	BALMAX	UND	1	R\$ 1.307,29	R\$ 1.307,29	
8	BALANÇA PEDIÁTRICA DIGITAL - BALANÇA DIGITAL ANTROPOMÉTRICA INFANTIL COM CONCHA EM POLIPROPILENO, INJETADA EM MATERIAL ANTI-GERMES TOTALMENTE HIGIENIZADA E ATÓXICA, COM PADRÃO ANTROPOMÉTRICO NA CONCHA, DISPLAY EM LED ALIMENTADA POR FONTE AUTOMÁTICA, PÉS ANTIDERRAPANTES, ESTRUTURA INTERNA EM AÇO CARBONO, COM COBERTURA PLÁSTICA, FUNÇÃO TARA ATÉ A CAPACIDADE MÁXIMA DA BALANÇA, HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPBM, CAPACIDADE DE PESAGEM DE 25 KG, COM DIVISÃO DE 5G.	BALMAX	UND	1	R\$ 892,25	R\$ 892,25	
VALOR TOTAL DO LOTE 08						R\$ 3.417,45	três mil, quatrocentos e dezesseis reais e quarenta e cinco centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 100.839,45	cem e oitenta e três mil, oitocentos e trinta e nove reais e quarenta e cinco centavos

*Christiane Alves Gonzaga*  
 CRISTIANE ALVES GONZAGA  
 CPF: 891.576.723-34

*plano*  
*X*  
*X*  
*X*

1000

1000

